PORTWEST

FC16 - Bottes Portwest Compositelite
Rigger Indiana S3

Collection: CompositeLite™ Grip
Gamme: Protection des pieds

Matiere du dessus: Cuir de buffle huilé
Matiere semelle: PU/Caoutchouc
Emballage extérieur: 6

information produit

Chaussure de sécurité 100% non métallique munie de dispositifs de
protection supplémentaires, tels qu'un embout en fibre de verre, une
semelle intercalaire en composite anti-pénétration et une semelle d'usure
résistant a la chaleur a 300 ° C. Léger et idéal pour les environnements
chauds.

CompositeLite™ Grip

La gamme de chaussures de grip CompositeLite ™ garantit a l'utilisateur
une protection optimale contre les risques de glissades et de chutes dans
I'environnement de travail.

Protection des pieds
L'innovation, le design, le style et les composants de qualité définissent Caractéristiques
la collection de protections des pieds Portwest.

- Tige en cuir Premium

- Non Doublé

Normes - Semelle extérieure a double densité

EN ISO 20345: 2011 S3

- Tirettes latérales

- Embout en fibre de verre

- Semelle intercalaire matelassée PU compositelégere
- Chaussures anti-statique

- Talon avec absorption d'énergie

- SRC - Semelle extérieure antidérapante pour empécher les glissades et
les trébuchements sur les surfaces en céramique et en acier

- Semelle extérieure résistante a la chaleur 3002C

- marqué UKCA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (11-Jun-2024)




\N
PORTWEST

FC16 - Bottes Portwest Compositelite Rigger Indiana S3
Code Douanier: 6403400000

Laboratoire d'essai

Intertek Italia S.p.A.  (Organisme notifié N°.: NB: 2575)
Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

N° de certificat: LECFI00375873

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Organisme notifié N°.: 0362)
Centre Court

LE19 1WD, UK

N° de certificat: LECFI00382765

Carton Dimensions/Weight

Item

FC16BRR38
FC16BRR39
FC16BRR40
FC16BRR41
FC16BRR42
FC16BRR43
FC16BRR44
FC16BRR45
FC16BRR46
FC16BRR47
FC16BRR48

Colour

Brun
Brun
Brun
Brun
Brun
Brun
Brun
Brun
Brun
Brun

Brun

Weight(Kg)
1.5850
1.7800
1.7500
1.8700
1.8200
2.1000
2.2200
2.2900
2.2700
2.3700
2.4800

Cubic(m?)
0.0881
0.0881
0.0881
0.0881
0.0881
0.1068
0.1068
0.1068
0.1068
0.1068
0.1068

EAN13

5036108330331
5036108316229
5036108316236
5036108316243
5036108316250
5036108316267
5036108316274
5036108316281
5036108316298
5036108316304
5036108316311

GTIN/DUN14

25036108819137
25036108804782
25036108804799
25036108804805
25036108804812
25036108804829
25036108804836
25036108804843
25036108804850
25036108804867
25036108804874




