

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FC16 - Bottes Portwest Compositelite Rigger Indiana S3

Collection: CompositeLite[™] Grip **Gamme:** Protection des pieds

Matière du dessus: Cuir de buffle huilé Matière semelle: PU/Caoutchouc

Emballage extérieur: 6

information produit

Chaussure de sécurité 100% non métallique munie de dispositifs de protection supplémentaires, tels qu'un embout en fibre de verre, une semelle intercalaire en composite anti-pénétration et une semelle d'usure résistant à la chaleur à 300 ° C. Léger et idéal pour les environnements chauds.

CompositeLite™ Grip

La gamme de chaussures de grip Composite Lite m garantit à l'utilisateur une protection optimale contre les risques de glissades et de chutes dans l'environnement de travail.

Protection des pieds

L'innovation, le design, le style et les composants de qualité définissent la collection de protections des pieds Portwest.

Normes

EN ISO 20345: 2011 S3



Caractéristiques

- Tige en cuir Premium
- Non Doublé
- Semelle extérieure à double densité
- Tirettes latérales
- Embout en fibre de verre
- Semelle intercalaire matelassée PU compositelégère
- Chaussures anti-statique
- Talon avec absorption d'énergie
- SRC Semelle extérieure antidérapante pour empêcher les glissades et les trébuchements sur les surfaces en céramique et en acier
- Semelle extérieure résistante à la chaleur $300\mbox{°C}$
- marqué UKCA



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FC16 - Bottes Portwest Compositelite Rigger Indiana S3 Code Douanier: 6403400000

Laboratoire d'essai

Intertek Italia S.p.A. (Organisme notifié N°.: NB: 2575)

Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

N° de certificat: LECFI00375873

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Organisme notifié N°.: 0362)

Centre Court LE19 1WD, UK

N° de certificat: LECFI00382765

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
FC16BRR38	Brun	74.0	35.0	34.0	1.5850	0.0881	5036108330331	25036108819137
FC16BRR39	Brun	74.0	35.0	34.0	1.7800	0.0881	5036108316229	25036108804782
FC16BRR40	Brun	74.0	35.0	34.0	1.7500	0.0881	5036108316236	25036108804799
FC16BRR41	Brun	74.0	35.0	34.0	1.8700	0.0881	5036108316243	25036108804805
FC16BRR42	Brun	74.0	35.0	34.0	1.8200	0.0881	5036108316250	25036108804812
FC16BRR43	Brun	78.0	37.0	37.0	2.1000	0.1068	5036108316267	25036108804829
FC16BRR44	Brun	78.0	37.0	37.0	2.2200	0.1068	5036108316274	25036108804836
FC16BRR45	Brun	78.0	37.0	37.0	2.2900	0.1068	5036108316281	25036108804843
FC16BRR46	Brun	78.0	37.0	37.0	2.2700	0.1068	5036108316298	25036108804850
FC16BRR47	Brun	78.0	37.0	37.0	2.3700	0.1068	5036108316304	25036108804867
FC16BRR48	Brun	78.0	37.0	37.0	2.4800	0.1068	5036108316311	25036108804874